XVII iunii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

VII 
DE TERTIO ORDINE SERVORUM B. M. V. IN HISPANIA REGIONIBUSQUE EI OLIM 

SUBIECTIS NONNULLA STATUUNTUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad futuram rei memoriam. — Relatum est Nobis, nonnullos errores 

a tque abnormes usus in christifidelibus Tertio Servorum B. M. V. Ordini 

adiungendis paulat im irrepsisse. Quod praesertim in Hispania, sive ob 

formam scapularis fidelibus tradit i , sive ob adhibi tum ri tum, ab eo dis-

similem, quem haec Sancta Sedes praecepit, sive ob alia id genus, non 

pa rum frequenter evenit. Ut igitur omnia ad prist inas leges revocentur 

a tque animi f idel ium, quod ad indulgentias lucrandas , huic religioni 
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adnexas , nulla aes tuent dubitat ione, preces dilecti f i l i i hodierni Pr ior is 

Generalis Ordinis Servorum B. M. V. l ibenter excepimus a tque aposto

lica auctoritate, audito etiam dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Prae

fecto S. Congregationis Negotiis Religiosorum Sodalium praepositae,, 

haec, quae sequuntur , vi praesent ium edicimus ac sancimus, ut sodali

tates Septem Dolorum Deiparae Virginis in hispanicae l inguae regionibus 

erectae, quae nunc vera Tertii Ordinis consortia exist imantur, quamvis 

utpote simplices confraternitates Septem Dolorum eiusdem B. M. V. init ia 

erectae sint, perinde ac vera Tertii Ordinis consortia, et s ana to , , qua

tenus oporteat, omni erectionis defectu, licite habendae s int : secundum 

autem praecipimus, ut in posterum, ad omne dubium expellendum, illud 

tan tummodo Tertii Ordinis Servorum B. M. V. consort ium in Hispania 

ac regionibus ei olim subiectis verum legit imumque censeatur, quod 

supremus Moderator totius Ordinis pro tempore per suum diploma ere

xerit. Quibus positis, certa nit imur spe, tam frugiferum inst i tutum, cuius 

omni laude dignus finis est Dei Matrem Perdolentem praecipuo cultu 

cohonestare, magis magisque in dies suscepturum incrementa. In con

t ra r ium facientibus non obstant ibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum sub annulo Piscatoris, die 

XXV iunii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 
« 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status 

VIII 
IACULATORIAM QUANDAM PRECULAM IN HONOREM SACRATISSIMI CORDIS IESU 

RECITANTIBUS INDULGENTIAE CONCEDUNTUR. < 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Religionem erga SSmum Cor -Iesu 

omni studio fovendam censemus, utpote quae divino Christi Redem